

2015年10月16日

GAZ00 Racing 86/BRZ Race 2015 参加者各位

> T. R. A. ブルテンNo.2015-15 (86/BRZ) トヨタカーズ・レース・アソシエイション



『GAZ00 Racing 86/BRZ Race 2015』 競技規定の追加

表記の件、競技規定について下記の通り追加する。

[追加箇所]

GAZ00 Racing 86/BRZ Race 2015 競技規定 第32条 特別戦

1. 大会名称

Γ2015 GR 86/BRZ Race Round TGRF」

- 2. 開催場所・日程
 - (1)場所:静岡県・富士スピードウェイ
 - (2)日時:11月21日(土)公式予選/22日(日)決勝レース
- 3. レース概要
 - (1)「クラブマンシリーズ」「プロフェッショナルシリーズ」両シリーズ、選抜されたドライバーによる混走レース。
 - (2) スタート方式は、各シリーズ、隊列を組んだグループごとのローリングスタート。
- 4. 参加台数·資格
 - (1)「クラブマンシリーズ」「プロフェッショナルシリーズ」各シリーズ20台、合計最大参加受付台数は40台とする。
 - (2)「GAZOO Racing 86/BRZ Race 2015」各シリーズの最終シリーズランキングで順位認定された上位ドライバーより優先権利を有する。
 - ①.T.R.A.が、最終シリーズランキング上位者より参加意思を確認。辞退者が出た場合は、ランキング順に参加優先権利を移行。
 - ②. シリーズランキングが同順位の場合は、上位順位獲得数により参加権利を移行する。
 - ③. 辞退者数などにより、各シリーズ参加台数枠を満たせなかった場合、シリーズポイント未獲得者へ参加権利移行を行うが、その際の基準は上位順位獲得数などとする。
 - ④. 選抜ドライバーの参加権利移行の基準など、最終的な判断はT. R. A. が行う。
- 5. 参加料

1 台に付き…クラブマンシリーズ ¥43,000 (消費税込) プロフェッショナルシリーズ ¥65,000 (消費税込)

6. 参加申込先

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室

T. R. A. 事務局 (トヨタカーズ・レース・アソシエイション)

TEL: 045-507-4226 / FAX: 045-507-4225 / e-mail: tra. info@tomsspirit.co. jp

7. 参加申込期間

10月29日(木)~11月11日(水)(予定)

その他の詳細に関しては、「GAZ00 Racing 86/BRZ Race 2015 レギュレーションブック」及び「大会特別規則書」を参照して下さい。

上記概要を含め、変更及び追加決定事項等に関しては、T.R.A.ブルテンもしくは大会公式通知にて公示します。